2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды
О внесении изменений в постановление Администрации

города Вологды от 28 июля 2011 года № 4180

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Дислокацию размещения объектов по оказанию услуг населению на территории городского округа города Вологды, утвержденную постановлением Администрации города Вологды от 28 июля 2011 года № 4180 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Дополнить строкой 155 следующего содержания:
«

	155
	центральный пляж в парке Мира
(согласно приложению № 107)
	государственная неразграниченная
	площадка с грунтовым покрытием
	15
	1
	фудтрак/киоск-стакан

».

1.2. Дополнить приложением № 107 согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. В приложении № 105 слова «УЛ. ЧЕРНЫШЕВСКОГО, ВБЛИЗИ ДОМА № 125 (В ГРАНИЦАХ КАДАСТРОВОГО КВАРТАЛА 35:24:0304001)» заменить словами «УЛ. ЛЕНИНА, ВБЛИЗИ ДОМА № 19а (В ГРАНИЦАХ КАДАСТРОВОГО КВАРТАЛА 35:24:0202001)».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды
                                                                                 А.Н. Накрошаев